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表1

2023年部门收支预算总表

黔南布依族苗族自治州工业和信息化局 单位：元

2023年收入 2023年支出

项        目 预算数 支出功能分类 预算数

一、一般公共预算财政拨款收入 37,581,728.66 一、一般公共服务支出 .00

二、政府性基金预算财政拨款收入 0.00 二、国防支出 .00

三、国有资本经营预算财政拨款收入 0.00 三、公共安全支出 .00

四、财政专户管理资金收入 0.00 四、教育支出 .00

五、事业收入 0.00 五、科学技术支出 .00

六、事业单位经营收入 0.00 六、文化旅游体育与传媒支出 .00

七、上级补助收入 0.00 七、社会保障和就业支出 3,867,724.61

八、附属单位上缴收入 0.00 八、卫生健康支出 924,846.36

九、其他收入 0.00 九、节能环保支出 .00

十、城乡社区支出 .00

十一、农林水支出 52,800.00

十二、交通运输支出 .00

十三、资源勘探工业信息等支出 37,653,424.17

十四、商业服务业等支出 .00

十五、自然资源海洋气象等支出 .00

十六、住房保障支出 990,176.52

十七、国有资本经营预算支出 .00

十八、粮油物资储备支出 .00

十九、灾害防治及应急管理支出 .00

二十、预备费 .00

二一、其他支出 .00

二十二、债务付息支出 .00

二十三、债务发行费用支出 .00

二十四、抗疫特别国债安排的支出 1,529,519.00

本年收入合计 37,581,728.66 本年支出 合计 45,018,490.66

十、上年结转 7,436,762.00 二十五、结转下年

收  入  总  计 45,018,490.66 支  出  总  计 45,018,490.66



表2

2023年部门收入预算总表
黔南布依族苗族自治州工业和信息化局 单位：元

功能分类科目

收入总计
一、一般公共预算财政拨

款收入
二、政府性基金预算财政

拨款收入
三、国有资本经营预算财

政拨款收入
四、财政专户管理资金收

入
五、事业收入 六、事业单位经营收入 七、上级补助收入 八、附属单位上缴收入 九、其他收入 十、上年结转

编码 科目名称

** ** 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

合计 45,018,490.66 37,581,728.66 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,436,762.00
208 社会保障和就业支出 3,867,724.61 3,867,724.61 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
20805  行政事业单位养老支出 3,817,800.41 3,817,800.41 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2080501   行政单位离退休 2,764,799.93 2,764,799.93 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2080505   机关事业单位基本养老保险缴费支出 1,053,000.48 1,053,000.48 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
20827  财政对其他社会保险基金的补助 49,924.20 49,924.20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2082701   财政对失业保险基金的补助 23,599.20 23,599.20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2082702   财政对工伤保险基金的补助 26,325.00 26,325.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
210 卫生健康支出 924,846.36 924,846.36 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
21011  行政事业单位医疗 924,846.36 924,846.36 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2101101   行政单位医疗 208,645.68 208,645.68 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2101102   事业单位医疗 219,136.20 219,136.20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2101103   公务员医疗补助 497,064.48 497,064.48 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
213 农林水支出 52,800.00 52,800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
21305  巩固脱贫衔接乡村振兴 52,800.00 52,800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2130599   其他巩固脱贫衔接乡村振兴 支出 52,800.00 52,800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
215 资源勘探工业信息等支出 37,253,424.17 31,746,181.17 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,507,243.00
21501  资源勘探开发 107,243.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 107,243.00
2150104   煤炭勘探开采和洗选 107,243.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 107,243.00
21505  工业和信息产业监管 33,346,181.17 31,746,181.17 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,600,000.00
2150501   行政运行 10,435,081.17 10,435,081.17 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2150517   产业发展 22,911,100.00 21,311,100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,600,000.00
21508  支持中小企业发展和管理支出 3,800,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,800,000.00
2150805   中小企业发展专项 3,800,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,800,000.00
221 住房保障支出 990,176.52 990,176.52 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
22102  住房改革支出 990,176.52 990,176.52 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2210201   住房公积金 990,176.52 990,176.52 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
230 转移性支出 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00
23003  专项转移支付 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00
2300315   资源勘探信息等 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00
234 抗疫特别国债安排的支出 1,529,519.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,529,519.00
23402  抗疫相关支出 1,529,519.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,529,519.00
2340299   其他抗疫相关支出 1,529,519.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,529,519.00



表3

2023年部门支出预算总表
黔南布依族苗族自治州工业和信息化局

单位（科目）代码 单位（科目）名称 支出合计
一、一般公共预算财政

拨款支出
二、政府性基金预算财

政拨款支出
三、国有资本经营预算
财政拨款支出

四、财政专户管理资金
拨款支出

五、事业性收入拨款支
出

** ** 1 2 3 4 5

合计 45,018,490.66 37,581,728.66 0.00 0.00 0.00 0.00
180001 黔南布依族苗族自治州工业和信息化局 45,018,490.66 37,581,728.66 0.00 0.00 0.00 0.00
 208  社会保障和就业支出 3,867,724.61 3,867,724.61 0.00 0.00 0.00 0.00
  20805   行政事业单位养老支出 3,817,800.41 3,817,800.41 0.00 0.00 0.00 0.00
   2080501    行政单位离退休 2,764,799.93 2,764,799.93 0 0 0 0
   2080505    机关事业单位基本养老保险缴费支出 1,053,000.48 1,053,000.48 0 0 0 0
  20827   财政对其他社会保险基金的补助 49,924.20 49,924.20 0.00 0.00 0.00 0.00
   2082701    财政对失业保险基金的补助 23,599.20 23,599.20 0 0 0 0
   2082702    财政对工伤保险基金的补助 26,325.00 26,325.00 0 0 0 0
 210  卫生健康支出 924,846.36 924,846.36 0.00 0.00 0.00 0.00
  21011   行政事业单位医疗 924,846.36 924,846.36 0.00 0.00 0.00 0.00
   2101101    行政单位医疗 208,645.68 208,645.68 0 0 0 0
   2101102    事业单位医疗 219,136.20 219,136.20 0 0 0 0
   2101103    公务员医疗补助 497,064.48 497,064.48 0 0 0 0
 213  农林水支出 52,800.00 52,800.00 0.00 0.00 0.00 0.00
  21305   巩固脱贫衔接乡村振兴 52,800.00 52,800.00 0.00 0.00 0.00 0.00
   2130599    其他巩固脱贫衔接乡村振兴  支出 52,800.00 52,800.00 0 0 0 0
 215  资源勘探工业信息等支出 37,653,424.17 31,746,181.17 0.00 0.00 0.00 0.00
  21501   资源勘探开发 107,243.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
   2150104    煤炭勘探开采和洗选 107,243.00 0.00 0 0 0 0
  21505   工业和信息产业监管 33,346,181.17 31,746,181.17 0.00 0.00 0.00 0.00
   2150501    行政运行 10,435,081.17 10,435,081.17 0 0 0 0
   2150517    产业发展 22,911,100.00 21,311,100.00 0 0 0 0
  21508   支持中小企业发展和管理支出 4,200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
   2150805    中小企业发展专项 4,200,000.00 0.00 0 0 0 0
 221  住房保障支出 990,176.52 990,176.52 0.00 0.00 0.00 0.00
  22102   住房改革支出 990,176.52 990,176.52 0.00 0.00 0.00 0.00
   2210201    住房公积金 990,176.52 990,176.52 0 0 0 0
 234  抗疫特别国债安排的支出 1,529,519.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
  23402   抗疫相关支出 1,529,519.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
   2340299    其他抗疫相关支出 1,529,519.00 0.00 0 0 0 0



2023年部门支出预算总表
单位：元

六、事业单位经营收入
拨款支出

七、上级补助收入拨款
支出

八、附属单位上缴收入
拨款支出

九、其他支出 十、上年结转

6 7 8 9 10

0.00 0.00 0.00 0.00 7,436,762.00
0.00 0.00 0.00 0.00 7,436,762.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0 0 0 0 0
0 0 0 0 0

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0 0 0 0 0
0 0 0 0 0

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0 0 0 0 0
0.00 0.00 0.00 0.00 5,907,243.00
0.00 0.00 0.00 0.00 107,243.00

0 0 0 0 107243
0.00 0.00 0.00 0.00 1,600,000.00

0 0 0 0 0
0 0 0 0 1600000

0.00 0.00 0.00 0.00 4,200,000.00

0 0 0 0 4200000
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0 0 0 0 0
0.00 0.00 0.00 0.00 1,529,519.00
0.00 0.00 0.00 0.00 1,529,519.00

0 0 0 0 1529519



表4

2023年部门财政拨款收支预算总表

收            入 支             出（按项目类别） 支             出（按功能科目分类）

项        目 预算数 项          目 预算数 支出功能分类 预算数

一、一般公共预算财政拨款收入 37,581,728.66 一、基本支出 16,420,628.66 一、一般公共服务支出 .00

二、政府性基金预算财政拨款收入 0.00   人员类项目支出 15,153,628.66 二、国防支出 .00

三、国有资本经营预算财政拨款收入 0.00   运转类公用项目支出 1,267,000.00 三、公共安全支出 .00

四、财政专户管理资金收入 0.00 二、项目支出 28,597,862.00 四、教育支出 .00

五、事业收入 0.00   运转类其他项目支出 .00 五、科学技术支出 .00

六、事业单位经营收入 0.00   特定目标类项目支出 28,597,862.00 六、文化旅游体育与传媒支出 .00

七、上级补助收入 0.00 七、社会保障和就业支出 3,867,724.61

八、附属单位上缴收入 0.00 八、卫生健康支出 924,846.36

九、其他收入 0.00 九、节能环保支出 .00

十、城乡社区支出 .00

十一、农林水支出 52,800.00

十二、交通运输支出 .00

十三、资源勘探工业信息等支出 37,653,424.17

十四、商业服务业等支出 .00

十五、自然资源海洋气象等支出 .00

十六、住房保障支出 990,176.52

十七、国有资本经营预算支出 .00

十八、粮油物资储备支出 .00

十九、灾害防治及应急管理支出 .00

二十、预备费 .00

二十一、其他支出 .00

二十二、债务付息支出 .00

二十三、债务发行费用支出 .00

二十四、抗疫特别国债安排的支出 1,529,519.00

本年收入合计 37,581,728.66 本年支出 合计 45,018,490.66 本年支出 合计 45,018,490.66

十、上年结转 7,436,762.00

收  入  总  计 45,018,490.66 支  出  总  计 45,018,490.66 支  出  总  计 45,018,490.66



2023年部门财政拨款收支预算总表

单位：元

支             出（按功能科目分类） 支           出（按经济科目分类） 支           出（按政府收支分类）

结转支出 经济科目 预算数 结转支出 政府经济分类 预算数 结转支出

一、工资福利性支出 12519404.56 一、机关工资福利支出 6543459.52

二、商品和服务支出 3777258.17 二、机关商品和服务支出 3777258.17

三、对个人和家庭的补助支出 2921827.93 三、机关资本性支出（一） 0

四、对企事业单位的补贴 24800000 四、机关资本性支出（二） 0

五、转移性支出 1000000 五、对事业单位经常性补助 5975945.04

六、债务利息支出 0 六、对事业单位资本性补助 0

七、基本建设支出 0 七、对企业补助 24800000

八、其他资本性支出 0 八、对企业资本性支出 0

九、其他支出 0 九、对个人和家庭的补助 2921827.93

十、对社会保障基金补助 0

十一、债务利息及费用支出 0

十二、债务还本支出 0

十三、转移性支出 1000000

十四、预备费及预留 0

十五、其他支出 0

本年支出 合计 45018490.66 本年支出 合计 45018490.66

支  出  总  计 45,018,490.66 支  出  总  计 45,018,490.66



表5
2023年部门一般公共预算支出明细表

单位：元

单位（科
目）代码

单位（科目）名称 总计

基本支出 项目支出

小计 人员经费 公用经费 小计 州本级支出 结转支出 州对下支出

** ** 1 2 3 4 5 6 7 8

合计 45,018,490.66 16,420,628.66 15,153,628.66 1,267,000.00 28,597,862.00 21,161,100.00 7,436,762.00 0.00
180001 黔南布依族苗族自治州工业和信息化局 45,018,490.66 16,420,628.66 15,153,628.66 1,267,000.00 28,597,862.00 21,161,100.00 7,436,762.00 0.00
 208  社会保障和就业支出 3,867,724.61 3,867,724.61 3,867,724.61 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
  20805   行政事业单位养老支出 3,817,800.41 3,817,800.41 3,817,800.41 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
   2080501    行政单位离退休 2,764,799.93 2,764,799.93 2,764,799.93 .00 0.00 .00 0.00 .00
   2080505    机关事业单位基本养老保险缴费支出 1,053,000.48 1,053,000.48 1,053,000.48 .00 0.00 .00 0.00 .00
  20827   财政对其他社会保险基金的补助 49,924.20 49,924.20 49,924.20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
   2082701    财政对失业保险基金的补助 23,599.20 23,599.20 23,599.20 .00 0.00 .00 0.00 .00
   2082702    财政对工伤保险基金的补助 26,325.00 26,325.00 26,325.00 .00 0.00 .00 0.00 .00
 210  卫生健康支出 924,846.36 924,846.36 924,846.36 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
  21011   行政事业单位医疗 924,846.36 924,846.36 924,846.36 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
   2101101    行政单位医疗 208,645.68 208,645.68 208,645.68 .00 0.00 .00 0.00 .00
   2101102    事业单位医疗 219,136.20 219,136.20 219,136.20 .00 0.00 .00 0.00 .00
   2101103    公务员医疗补助 497,064.48 497,064.48 497,064.48 .00 0.00 .00 0.00 .00
 213  农林水支出 52,800.00 52,800.00 52,800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
  21305   巩固脱贫衔接乡村振兴 52,800.00 52,800.00 52,800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
   2130599    其他巩固脱贫衔接乡村振兴 支出 52,800.00 52,800.00 52,800.00 .00 0.00 .00 0.00 .00
 215  资源勘探工业信息等支出 37,653,424.17 10,585,081.17 9,318,081.17 1,267,000.00 26,668,343.00 21,161,100.00 5,507,243.00 0.00
  21501   资源勘探开发 107,243.00 0.00 0.00 0.00 107,243.00 0.00 107,243.00 0.00
   2150104    煤炭勘探开采和洗选 107,243.00 0.00 .00 .00 107,243.00 .00 107,243.00 .00
  21505   工业和信息产业监管 33,346,181.17 10,585,081.17 9,318,081.17 1,267,000.00 22,761,100.00 21,161,100.00 1,600,000.00 0.00
   2150501    行政运行 10,435,081.17 10,435,081.17 9,318,081.17 1,117,000.00 0.00 .00 0.00 .00
   2150517    产业发展 22,911,100.00 150,000.00 .00 150,000.00 22,761,100.00 21,161,100.00 1,600,000.00 .00
  21508   支持中小企业发展和管理支出 4,200,000.00 0.00 0.00 0.00 4,200,000.00 0.00 4,200,000.00 0.00
   2150805    中小企业发展专项 4,200,000.00 0.00 .00 .00 4,200,000.00 .00 4,200,000.00 .00
 221  住房保障支出 990,176.52 990,176.52 990,176.52 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
  22102   住房改革支出 990,176.52 990,176.52 990,176.52 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
   2210201    住房公积金 990,176.52 990,176.52 990,176.52 .00 0.00 .00 0.00 .00
 234  抗疫特别国债安排的支出 1,529,519.00 0.00 0.00 0.00 1,529,519.00 0.00 1,529,519.00 0.00
  23402   抗疫相关支出 1,529,519.00 0.00 0.00 0.00 1,529,519.00 0.00 1,529,519.00 0.00
   2340299    其他抗疫相关支出 1,529,519.00 0.00 .00 .00 1,529,519.00 .00 1,529,519.00 .00



表6
2023年部门一般公共预算基本支出明细表（按经济分类）

黔南布依族苗族自治州工业和信息 单位：元

科目编码
科目名称

科目编码
科目名称

本年一般公共预算基本支出
备注

类 款 类 款 合计 人员经费 公用经费

** ** ** 1 2 3 4

合计 16,420,628.66 15,153,628.66 1,267,000.00
501 机关工资福利支出 6,143,459.52 5,793,459.52 350,000.00

01  工资奖金津补贴 301 01 基本工资 1,487,424.00 1,487,424.00 .00
01  工资奖金津补贴 301 02 津贴补贴 1,457,476.00 1,357,476.00 100,000.00
01  工资奖金津补贴 301 03 奖金 1,226,872.00 1,226,872.00 .00
02  社会保障缴费 301 08 机关事业单位基本养老保险缴 513,588.96 513,588.96 .00
02  社会保障缴费 301 10 城镇职工基本医疗保险缴费 208,645.68 208,645.68 .00
02  社会保障缴费 301 11 公务员医疗补助缴费 497,064.48 497,064.48 .00
02  社会保障缴费 301 12 其他社会保障缴费 12,839.76 12,839.76 .00
03  住房公积金 301 13 住房公积金 489,548.64 489,548.64 .00
99  其他工资福利支出 301 06 伙食补助费 100,000.00 .00 100,000.00
99  其他工资福利支出 301 99 其他工资福利支出 150,000.00 .00 150,000.00

502 机关商品和服务支出 1,379,396.17 551,396.17 828,000.00
01  办公经费 302 01 办公费 50,000.00 .00 50,000.00
01  办公经费 302 02 印刷费 30,000.00 .00 30,000.00
01  办公经费 302 05 水费 40,000.00 .00 40,000.00
01  办公经费 302 06 电费 70,000.00 .00 70,000.00
01  办公经费 302 07 邮电费 20,000.00 .00 20,000.00
01  办公经费 302 11 差旅费 170,000.00 .00 170,000.00
01  办公经费 302 14 租赁费 20,000.00 .00 20,000.00
01  办公经费 302 28 工会经费 198,527.60 148,527.60 50,000.00
01  办公经费 302 29 福利费 93,868.57 93,868.57 .00
01  办公经费 302 39 其他交通费用 359,000.00 309,000.00 50,000.00
02  会议费 302 15 会议费 5,000.00 .00 5,000.00
03  培训费 302 16 培训费 20,000.00 .00 20,000.00
06  公务接待费 302 17 公务接待费 3,000.00 .00 3,000.00
08  公务用车运行维护费 302 31 公务用车运行维护费 130,000.00 .00 130,000.00
99  其他商品和服务支出 302 99 其他商品和服务支出 170,000.00 .00 170,000.00

505 对事业单位经常性补助 5,975,945.04 5,975,945.04 0.00
01  工资福利支出 301 01 基本工资 1,525,500.00 1,525,500.00 .00
01  工资福利支出 301 02 津贴补贴 713,460.00 713,460.00 .00
01  工资福利支出 301 07 绩效工资 2,440,725.00 2,440,725.00 .00
01  工资福利支出 301 08 机关事业单位基本养老保险缴 539,411.52 539,411.52 .00
01  工资福利支出 301 10 城镇职工基本医疗保险缴费 219,136.20 219,136.20 .00
01  工资福利支出 301 12 其他社会保障缴费 37,084.44 37,084.44 .00
01  工资福利支出 301 13 住房公积金 500,627.88 500,627.88 .00

509 对个人和家庭的补助 2,921,827.93 2,832,827.93 89,000.00
01  社会福利和救助 303 05 生活补助 1,024,240.80 1,024,240.80 .00
01  社会福利和救助 303 07 医疗费补助 29,000.00 29,000.00 .00
05  离退休费 303 01 离休费 165,999.50 164,499.50 1,500.00
05  离退休费 303 02 退休费 1,622,587.63 1,615,087.63 7,500.00
99  其他对个人和家庭补助 303 99 其他对个人和家庭的补助 80,000.00 .00 80,000.00



表7
2023年部门一般公共预算机关运转经费明细表

黔南布依族苗族自治州工业和信息化局 单位：元

项目
功能科目

预算安排数
编码 名称

** 3

合计 1,267,000.00

工资福利支出 350,000.00
 津贴补贴 2150501 行政运行 100,000.00
 伙食补助费 2150501 行政运行 100,000.00
 其他工资福利支出 2150501 行政运行 150,000.00

商品和服务支出 828,000.00
 办公费 2150501 行政运行 50,000.00
 印刷费 2150501 行政运行 30,000.00
 水费 2150501 行政运行 40,000.00
 电费 2150501 行政运行 70,000.00
 邮电费 2150501 行政运行 20,000.00
 差旅费 2150501 行政运行 170,000.00
 租赁费 2150501 行政运行 20,000.00
 会议费 2150501 行政运行 5,000.00
 培训费 2150501 行政运行 20,000.00
 公务接待费 2150501 行政运行 3,000.00
 工会经费 2150501 行政运行 50,000.00
 公务用车运行维护费 2150501 行政运行 130,000.00
 其他交通费用 2150517 产业发展 50,000.00
 其他商品和服务支出 2150501 行政运行 170,000.00

对个人和家庭的补助 89,000.00
 离休费 2150501 行政运行 1,500.00
 退休费 2150501 行政运行 7,500.00
 其他对个人和家庭的补助 2150501 行政运行 80,000.00



表8 2023年部门预算财政拨款“三公”经费支出明细表
金额单位：元

预算单位 科目编码及名称
资金性质

合计 一般公共预算财政拨款 政府性基金财政拨款 国有资本经营预算财政拨款

1 2 3 4 5

183,000.00 183,000.00 0.00 0.00
180001黔南布依族苗族自治州工业和信息化局 183,000.00 183,000.00 0.00 0.00

30231公务用车运行维护费 100,000.00 100,000.00 0.00 0.00
30217公务接待费 3,000.00 3,000.00 0.00 0.00
30231公务用车运行维护费 80,000.00 80,000.00 0.00 0.00



表9

2023年部门一般公共预算项目经费明细表
黔南布依族苗族自治州工业和信息化局 单位：元

一级项目 单位（项目）名称 项目类别
功能科目 部门预算经济科目 政府预算经济科目

预算数
编码 名称 编码 名称 编码 名称

** ** ** ** ** ** ** ** 1

合计 28,597,862.00 

黔南布依族苗族自治州工
业和信息化局

28,597,862.00

州本级统筹重大项目-财源建

设奖补专项资金

 2022年新型工业化财源

建设奖补资金
特定目标类 1,600,000.00

2150517 产业发展 31299 其他对企业补助 50799 其他对企业补助 1,600,000.00
贵州省中小企业发展专项资
金——新增入规工业企业奖

补项目

 新增入规工业企业奖补

项目
特定目标类 3,200,000.00

2150805 中小企业发展专项 31204 费用补贴 50701 费用补贴 3,200,000.00
2020年结转2021年抗疫特别

国债支出预算-专项
 黔南州州级疫情防控医

疗物资采购和储备
特定目标类 1,529,519.00

2340299 其他抗疫相关支出 30299 其他商品和服务支出 50299 其他商品和服务支出 1,529,519.00

贵州省能源结构调整专项资
金（第五批）——专项转移

支付（本级）

 贵州省能源结构调整专

项资金（加大煤矿安全生
产投入项目）

特定目标类 107,243.00

2150104 煤炭勘探开采和洗选 30299 其他商品和服务支出 50299 其他商品和服务支出 107,243.00
2022年省中小企业发展专项

资金预算[第三批]——专项

转移支付（本级）

 2022年省中小企业发展

专项资金（第三批）
特定目标类 600,000.00

2150805 中小企业发展专项 31299 其他对企业补助 50799 其他对企业补助 600,000.00
贵州省中小企业发展专项资
金——专项转移支付（本

级）2022

 2022年省中小企业发展

专项资金（第四批）
特定目标类 400,000.00

2150805 资源勘探信息等 31299 其他对企业补助 50799 其他对企业补助 400,000.00
特定目标-单位发展专项  2022年州级磷石膏奖补

资金
特定目标类 20,000,000.00

2150517 产业发展 31299 其他对企业补助 50799 其他对企业补助 20,000,000.00
特定目标-原列单位事业发展  项目验收工作经费 特定目标类 90,000.00

2150517 产业发展 30211 差旅费 50201 办公经费 60,000.00
2150517 产业发展 30299 其他商品和服务支出 50299 其他商品和服务支出 30,000.00

特定目标-原列单位事业发展
 产业招商及中小企业会

展工作经费
特定目标类 121,100.00

2150517 产业发展 30211 差旅费 50201 办公经费 41,100.00
2150517 产业发展 30215 会议费 50202 会议费 20,000.00
2150517 产业发展 30231 公务用车运行维护费 50208 公务用车运行维护费 50,000.00
2150517 产业发展 30299 其他商品和服务支出 50299 其他商品和服务支出 10,000.00

特定目标-原列单位事业发展
 企业安全监管及煤炭民

爆行业监管执法工作经费
特定目标类 350,000.00

2150517 产业发展 30199 其他工资福利支出 50199 其他工资福利支出 200,000.00
2150517 产业发展 30211 差旅费 50201 办公经费 100,000.00
2150517 产业发展 30299 其他商品和服务支出 50299 其他商品和服务支出 50,000.00

特定目标-原列单位事业发展
 黔南州中小企业服务中

心工作经费
特定目标类 600,000.00

2150517 产业发展 30199 其他工资福利支出 50199 其他工资福利支出 200,000.00
2150517 产业发展 30205 水费 50201 办公经费 1,000.00
2150517 产业发展 30206 电费 50201 办公经费 20,000.00
2150517 产业发展 30207 邮电费 50201 办公经费 24,000.00
2150517 产业发展 30214 租赁费 50201 办公经费 300,000.00
2150517 产业发展 30299 其他商品和服务支出 50299 其他商品和服务支出 55,000.00

注：基本民生配套、其他民生配套资金以执行单位与财政部门联合行文下达金额为准。



表10

2023年部门预算批复总表
黔南布依族苗族自治州工业和信息化局 单位:元

一级项目 二级项目名称 项目类别 功能科目编码 功能科目名称 部门经济科目编码 部门经济科目名称 政府经济科目编码 政府经济科目名称 预算批复数 批复数

** ** ** ** ** ** ** ** ** 1 14=1-2

合计 45,018,490.66 45,018,490.66

其他工资支出 9-1驻村干部生活补助（非统发） 人员类 2130599 其他巩固脱贫衔接乡村振兴  支出 30305 生活补助 50901 社会福利和救助 52,800.00 52,800.00

绩效奖/超绩效（目标奖）
5-1行政参公基础绩效奖（基础目标

奖）（统发）
人员类 2150501 行政运行 30103 奖金 50101 工资奖金津补贴 730,920.00 730,920.00

绩效奖/超绩效（目标奖） 5-2行政参公年度考核奖（目标奖）

（非统发）
人员类 2150501 行政运行 30103 奖金 50101 工资奖金津补贴 372,000.00 372,000.00

在职人员年终一次性奖金 6-1行政参公年终一次性奖金（非统

发）
人员类 2150501 行政运行 30103 奖金 50101 工资奖金津补贴 123,952.00 123,952.00

在职人员年终一次性奖金 6-2事业绩效工资 /十三个月工资（非

统发）
人员类 2150501 行政运行 30107 绩效工资 50501 工资福利支出 127,125.00 127,125.00

绩效奖/超绩效（目标奖） 5-3事业常规绩效奖（基础目标奖）

（统发）
人员类 2150501 行政运行 30107 绩效工资 50501 工资福利支出 702,000.00 702,000.00

绩效奖/超绩效（目标奖） 5-4事业考核绩效奖（目标奖）（非

统发）
人员类 2150501 行政运行 30107 绩效工资 50501 工资福利支出 702,000.00 702,000.00

离休人员经费 7-1离休人员统发工资（统发） 人员类 2080501 行政单位离退休 30301 离休费 50905 离退休费 151,812.00 151,812.00

离休人员经费 7-5离休干部医疗费（非统发） 人员类 2080501 行政单位离退休 30307 医疗费补助 50901 社会福利和救助 5,000.00 5,000.00

计提 12-2福利费 人员类 2150501 行政运行 30229 福利费 50201 办公经费 93,868.57 93,868.57

离休人员经费 7-6离休人员其他补贴（非统发） 人员类 2080501 行政单位离退休 30301 离休费 50905 离退休费 2,325.50 2,325.50

离休人员经费
7-2离休干部生活补贴（两个月基本

离休费）（非统发）
人员类 2080501 行政单位离退休 30301 离休费 50905 离退休费 9,302.00 9,302.00

离休人员经费 7-7离休人员遗孀医疗费补助（非统

发）
人员类 2080501 行政单位离退休 30307 医疗费补助 50901 社会福利和救助 24,000.00 24,000.00

退休人员经费 8-1退休统筹外工资（统发） 人员类 2080501 行政单位离退休 30302 退休费 50905 离退休费 1,545,066.60 1,545,066.60

离休人员经费 7-4离休干部特需费（非统发） 人员类 2080501 行政单位离退休 30301 离休费 50905 离退休费 1,000.00 1,000.00

退休人员经费 8-2公务员医疗补助（统发） 人员类 2101103 公务员医疗补助 30111 公务员医疗补助缴费 50102 社会保障缴费 336,567.84 336,567.84

退休人员经费 8-3退休年终生活费（非统发） 人员类 2080501 行政单位离退休 30302 退休费 50905 离退休费 70,021.03 70,021.03

退休人员经费 8-4退休其他补贴（非统发） 人员类 2080501 行政单位离退休 30305 生活补助 50901 社会福利和救助 60,556.80 60,556.80

在职工资附加性支出 3.在职工资附加性支出

人员类 2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出 30108 机关事业单位基本养老保险缴费 50102 社会保障缴费 513,588.96 513,588.96

人员类 2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出 30108 机关事业单位基本养老保险缴费 50501 工资福利支出 539,411.52 539,411.52

人员类 2082701 财政对失业保险基金的补助 30112 其他社会保障缴费 50501 工资福利支出 23,599.20 23,599.20

人员类 2082702 财政对工伤保险基金的补助 30112 其他社会保障缴费 50102 社会保障缴费 12,839.76 12,839.76

人员类 2082702 财政对工伤保险基金的补助 30112 其他社会保障缴费 50501 工资福利支出 13,485.24 13,485.24

人员类 2101101 行政单位医疗 30110 城镇职工基本医疗保险缴费 50102 社会保障缴费 208,645.68 208,645.68

人员类 2101102 事业单位医疗 30110 城镇职工基本医疗保险缴费 50501 工资福利支出 219,136.20 219,136.20

人员类 2101103 公务员医疗补助 30111 公务员医疗补助缴费 50102 社会保障缴费 160,496.64 160,496.64

人员类 2210201 住房公积金 30113 住房公积金 50501 工资福利支出 500,627.88 500,627.88

人员类 2210201 住房公积金 30113 住房公积金 50103 住房公积金 489,548.64 489,548.64

绩效奖/超绩效（目标奖） 5-5离退休年终生活费（目标奖）

（非统发）
人员类 2080501 行政单位离退休 30305 生活补助 50901 社会福利和救助 895,656.00 895,656.00

在职人员基本工资 1-2事业基本工资（统发） 人员类 2150501 行政运行 30101 基本工资 50501 工资福利支出 1,525,500.00 1,525,500.00

在职人员津贴补贴 2-3行政参公公务交通补贴（非统

发）
人员类 2150501 行政运行 30239 其他交通费用 50201 办公经费 309,000.00 309,000.00

在职人员津贴补贴 2-3事业津贴补贴（统发） 人员类 2150501 行政运行 30102 津贴补贴 50501 工资福利支出 713,460.00 713,460.00

在职人员津贴补贴 2-1行政参公津贴补贴（统发） 人员类 2150501 行政运行 30102 津贴补贴 50101 工资奖金津补贴 1,357,476.00 1,357,476.00

其他工资支出 9-4遗属困难生活补助（非统发） 人员类 2150501 行政运行 30305 生活补助 50901 社会福利和救助 15,228.00 15,228.00

计提 12-1工会费 人员类 2150501 行政运行 30228 工会经费 50201 办公经费 148,527.60 148,527.60

离休人员经费 7-3离休干部取暖费（非统发） 人员类 2080501 行政单位离退休 30301 离休费 50905 离退休费 60.00 60.00

在职人员基本工资 1-1行政参公基本工资（统发） 人员类 2150501 行政运行 30101 基本工资 50101 工资奖金津补贴 1,487,424.00 1,487,424.00

在职事业绩效工资 4-1事业基础性绩效（统发） 人员类 2150501 行政运行 30107 绩效工资 50501 工资福利支出 600,336.00 600,336.00

在职事业绩效工资 4-2事业奖励性绩效（非统发） 人员类 2150501 行政运行 30107 绩效工资 50501 工资福利支出 309,264.00 309,264.00

定额公用经费 离退休干部公用经费

运转类公用 2150501 行政运行 30301 离休费 50905 离退休费 1,500.00 1,500.00

运转类公用 2150501 行政运行 30399 其他对个人和家庭的补助 50999 其他对个人和家庭补助 30,000.00 30,000.00

运转类公用 2150501 行政运行 30299 其他商品和服务支出 50299 其他商品和服务支出 7,000.00 7,000.00



定额公用经费 离退休干部公用经费

运转类公用 2150501 行政运行 30302 退休费 50905 离退休费 7,500.00 7,500.00

定额公用经费 车辆定额公用经费
运转类公用 2150517 产业发展 30231 公务用车运行维护费 50208 公务用车运行维护费 100,000.00 100,000.00

运转类公用 2150517 产业发展 30239 其他交通费用 50201 办公经费 50,000.00 50,000.00

定额公用经费 人员定额公用经费

运转类公用 2150501 行政运行 30201 办公费 50201 办公经费 50,000.00 50,000.00

运转类公用 2150501 行政运行 30211 差旅费 50201 办公经费 170,000.00 170,000.00

运转类公用 2150501 行政运行 30199 其他工资福利支出 50199 其他工资福利支出 100,000.00 100,000.00

运转类公用 2150501 行政运行 30299 其他商品和服务支出 50299 其他商品和服务支出 22,000.00 22,000.00

运转类公用 2150501 行政运行 30206 电费 50201 办公经费 70,000.00 70,000.00

运转类公用 2150501 行政运行 30217 公务接待费 50206 公务接待费 3,000.00 3,000.00

运转类公用 2150501 行政运行 30231 公务用车运行维护费 50208 公务用车运行维护费 30,000.00 30,000.00

运转类公用 2150501 行政运行 30215 会议费 50202 会议费 5,000.00 5,000.00

运转类公用 2150501 行政运行 30106 伙食补助费 50199 其他工资福利支出 100,000.00 100,000.00

运转类公用 2150501 行政运行 30228 工会经费 50201 办公经费 50,000.00 50,000.00

运转类公用 2150501 行政运行 30216 培训费 50203 培训费 20,000.00 20,000.00

运转类公用 2150501 行政运行 30399 其他对个人和家庭的补助 50999 其他对个人和家庭补助 50,000.00 50,000.00

运转类公用 2150501 行政运行 30199 其他工资福利支出 50199 其他工资福利支出 50,000.00 50,000.00

运转类公用 2150501 行政运行 30299 其他商品和服务支出 50299 其他商品和服务支出 141,000.00 141,000.00

运转类公用 2150501 行政运行 30205 水费 50201 办公经费 40,000.00 40,000.00

运转类公用 2150501 行政运行 30202 印刷费 50201 办公经费 30,000.00 30,000.00

运转类公用 2150501 行政运行 30207 邮电费 50201 办公经费 20,000.00 20,000.00

运转类公用 2150501 行政运行 30102 津贴补贴 50101 工资奖金津补贴 100,000.00 100,000.00

运转类公用 2150501 行政运行 30214 租赁费 50201 办公经费 20,000.00 20,000.00

州本级统筹重大项目 -财源建设奖补专项资金 2022年新型工业化财源建设奖补资

金
特定目标类 2150517 产业发展 31299 其他对企业补助 50799 其他对企业补助 1,600,000.00 1,600,000.00

贵州省中小企业发展专项资金 ——新增入规工

业企业奖补项目
新增入规工业企业奖补项目 特定目标类 2150805 中小企业发展专项 31204 费用补贴 50701 费用补贴 3,200,000.00 3,200,000.00

2020年结转2021年抗疫特别国债支出预算 -专项 黔南州州级疫情防控医疗物资采购
和储备

特定目标类 2340299 其他抗疫相关支出 30299 其他商品和服务支出 50299 其他商品和服务支出 1,529,519.00 1,529,519.00

贵州省能源结构调整专项资金 （第五批）——
专项转移支付（本级）

贵州省能源结构调整专项资金 （加
大煤矿安全生产投入项目）

特定目标类 2150104 煤炭勘探开采和洗选 30299 其他商品和服务支出 50299 其他商品和服务支出 107,243.00 107,243.00

2022年省中小企业发展专项资金预算 [第三

批]——专项转移支付（本级）

2022年省中小企业发展专项资金

（第三批）
特定目标类 2150805 中小企业发展专项 31299 其他对企业补助 50799 其他对企业补助 600,000.00 600,000.00

贵州省中小企业发展专项资金 ——专项转移支

付（本级）2022
2022年省中小企业发展专项资金

（第四批）
特定目标类 2150805 中小企业发展专项 31299 其他对企业补助 50799 其他对企业补助 400,000.00 400,000.00

特定目标-单位发展专项 2022年州级磷石膏奖补资金 特定目标类 2150517 产业发展 31299 其他对企业补助 50799 其他对企业补助 20,000,000.00 20,000,000.00

特定目标-原列单位事业发展 项目验收工作经费
特定目标类 2150517 产业发展 30299 其他商品和服务支出 50299 其他商品和服务支出 30,000.00 30,000.00

特定目标类 2150517 产业发展 30211 差旅费 50201 办公经费 60,000.00 60,000.00

特定目标-原列单位事业发展 产业招商及中小企业会展工作经费

特定目标类 2150517 产业发展 30231 公务用车运行维护费 50208 公务用车运行维护费 50,000.00 50,000.00

特定目标类 2150517 产业发展 30211 差旅费 50201 办公经费 41,100.00 41,100.00

特定目标类 2150517 产业发展 30215 会议费 50202 会议费 20,000.00 20,000.00

特定目标类 2150517 产业发展 30299 其他商品和服务支出 50299 其他商品和服务支出 10,000.00 10,000.00

特定目标-原列单位事业发展
企业安全监管及煤炭民爆行业监管
执法工作经费

特定目标类 2150517 产业发展 30299 其他商品和服务支出 50299 其他商品和服务支出 50,000.00 50,000.00

特定目标类 2150517 产业发展 30199 其他工资福利支出 50199 其他工资福利支出 200,000.00 200,000.00

特定目标类 2150517 产业发展 30211 差旅费 50201 办公经费 100,000.00 100,000.00

特定目标-原列单位事业发展 黔南州中小企业服务中心工作经费

特定目标类 2150517 产业发展 30199 其他工资福利支出 50199 其他工资福利支出 200,000.00 200,000.00

特定目标类 2150517 产业发展 30206 电费 50201 办公经费 20,000.00 20,000.00

特定目标类 2150517 产业发展 30207 邮电费 50201 办公经费 24,000.00 24,000.00

特定目标类 2150517 产业发展 30299 其他商品和服务支出 50299 其他商品和服务支出 55,000.00 55,000.00

特定目标类 2150517 产业发展 30205 水费 50201 办公经费 1,000.00 1,000.00

特定目标类 2150517 产业发展 30214 租赁费 50201 办公经费 300,000.00 300,000.00



表11
2023年部门政府性基金预算支出明细表

黔南布依族苗族自治州工业和信息化局 单位：元

单位（科目）代
码

项目名称 单位（科目）名称 总计

基本支出 项目支出

小计 人员经费 公用经费 小计 本级支出 对下支出

** ** 1 2 3 4 5 6 7

合计 1,529,519.00 0.00 0.00 0.00 1,529,519.00 1,529,519.00 0.00
180001 黔南布依族苗族自治州工业和

信息化局
1,529,519.00 0.00 0.00 0.00 1,529,519.00 1,529,519.00 0.00

 234  抗疫特别国债安排的支出 1,529,519.00 0.00 0.00 0.00 1,529,519.00 1,529,519.00 0.00
  23402   抗疫相关支出 1,529,519.00 0.00 0.00 0.00 1,529,519.00 1,529,519.00 0.00
   2340299 黔南州州级疫情防控医疗物资采购   其他抗疫相关支出 1,529,519.00 0.00 .00 .00 1,529,519.00 1,529,519.00 .00



表12
2023年部门国有资本经营预算支出明细表

单位：元

单位（科目）代
码

项目名称 单位（科目）名称 总计

基本支出 项目支出

小计 人员经费 公用经费 小计 本级支出 对下支出

** ** 1 2 3 4 5 6 7

无相关预算收支 合计 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

  0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
    0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
      0.00 0.00 .00 .00 0.00 .00 .00



表13

2023年部门政府采购预算批复表
黔南布依族苗族自治州工业和信息化局 单位：元

项目名称 功能科目
政府购买服

务名称
政府购买服

务内容
合计

一、一般公共
预算财政拨款

收入

二、政府性基金
预算财政拨款收

入

三、国有资本
经营预算财政

拨款收入

四、财政专户
管理资金收入

五、事业收入
六、事业单位

经营收入
七、上级补助

收入
八、附属单位

上缴收入
九、其他收入 十、上年结转 备注

** ** 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

合计 11,000.00 11,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
人员定额公用经费 2150501 其他纸制品 货物 11,000.00 11,000.00


